Alia lfa.
t Letam.

Psalms

Forte ille ocul^o sauci^o est: sordidat^o est: tur
batus est ab ira: ab auaricia: a cupiditate:
a libidine insensata. Turbatus est oculus
tuus: nō pot^o videre illā lucez. Crede aīq^o
videas: sanaber^t et videbis. Lux orta ē iu-
sto: et rectis corde iocūditas. Jocundamī
alia lfa. ait iusti in dñs. Et confitemū memo-
tū sanctitatis eius: Iam iocundati i
domino: iam gaudentes in domino: illi cō
fitemini: quia misi velle: non in illo gau-
derem^o. Ait enī ipē dñs. Hec locut^o sum
vobis ut in me pacē habeatis: i mūdo aut
p̄ssuram. Si christiani estis: p̄ssuras i isto
mūdo spate. Trāqlliora et meliora tpa no-
lite sperare frēs: Fallitis vos. Qd̄ vobis
euāgeliū nō p̄mittit: nolite vobis p̄mit-
tere. Quid dicat euāgeliū scitis: christia-
nis loquimur: fidei p̄uaricatores esse non
debem^o. Euāgeliū h̄ dicit: qz in nouissimis
tpib^o multa mala: mīta scādala: multe p̄s-
sure: multe iniqtates abundabūt: s̄ qui p̄-
seuerauerit vsc̄ in finē: hic salu^t erit. Re-
frigescet inquit caritas mītoz. Qui ḡ p̄se-
uerant spiritu ferbuerit scdm Ap̄lm: q̄ ait:
spiritu feruētes: ei^t caritas nō refrigescit:
q̄ ipa caritas dei diffusa est in cordib^o no-
stris p̄ spiritū sc̄m qui dat^o est nobis. Ne-
mo ergo sibi p̄mittat: qd̄ euāgeliū nō pro-
mittit. Ecce veniant letiora tpa: et facio il-
lud: et emō illud. Bonū est tibi vt attēdas
illū qui nō fallit: nec sefelliit aliquē. Qui ti-
bi p̄misit: nō hic leticiā: sed in se. Et cum
trāsferit ista: sp̄eres qz cū illo regnabis in
eternū. Ne cū h̄ vis regnare: neqz h̄ habe-
as iocūditatē: neqz illuc iuenias.

Explicit Tractat^o de ps. XCVI
Incipit Tractat^o de ps. XCVII

Expositio psalmi

O Antate dñō canticū nouuz:
Hou^t hō nouit: vē^t nō nouit. Gle-
tus hō est vē^t vita: et nou^t hō est
noua vita. Vē^t vita ex Adā trahit: noua
vita in christo format. Bicīt aut in h̄ psal-
mo vniuerso orbi terraz vt cantet canticū
nouū. Ma aptius alibi sic dicit: Lātate do-
mino cāticū nouū: cātate dñō oīs fra: Ut
intelligāt qui se p̄cidūt a cōione totius or-
bis terrarū: nō se posse cantare canticū no-
uum: qz canticū nouū in toto orbe: non in
parte cantat. Et hic attēdere et videte h̄ di-
ci. Et cū dicīt vniuerso orbi terraz vt can-
tet canticū nouū: h̄ intelligitur: quia par-
cantat canticū nouū. Lātate dñō canta-
te nouū. Quia mirabilia fecit dñs.

XCVII

Que mirabilia: Ecce mō legebat euāgeli-
um: et audiuim^o mirabilia dñi. Efferebat
mortuus vnicus matris sue q̄ erat vidua:
misert^o dñs: fecit illos stare: deposuerūt il-
lū: et dixit: Juuenis dico tibi surge: et sedit
ille mortu^t: et cepit loq^o: et reddidit illū ma-
tri sue. Ecce mirabilia fecit dñs. Sz mul-
ta maiora mirabilia sūt: q̄ totū orbē terra-
rū a morte sempifna erexit: q̄ vnicū fili
um mis̄is vidue resuscitavit. Lātate ḡ dñō
canticū nouū qz mirabilia fecit dñs. Que
mirabilia: Audi. **G**anavit ei dexte-
ra eius: et brachiū sc̄m eius. Qd̄ ē
brachiū sc̄tū dñi: Bñs n̄f Jesus christ^o.
Audi Esaiā. Quis credidit auditui n̄o:
et brachiū dñi cui reuelatū est: Brachium
ergo sc̄m: et dextera ipsi idēpe est. Ergo
domin^o noster Jesus christ^o brachiū dei:
et dextera dei: ppter ea sanavit ei. Non di-
ctā est tantū orbez terraz sanavit dextera
eius: sed sanavit ei. Mlti enī sanant sibi:
nō ei. Ecce q̄ multi cupiūt sanitatē istam
corpalem: et ab illo accipiunt: et ab illo sa-
nantur: et non illi sanantur. Quomodo
ab illo sanantur: et non illi sanantur: Ac-
cepta sanitatē lasciuiunt. Qui egroti ca-
sti erāt: sanati adulteri fiunt. Qui cū egro-
tarent neminē ledebāt: receptis virib^o iua-
dūt et opprimūt inocentes: Sanati sūt sed
nō ei. Quis est qui sanat ei: Qui intus sa-
nat. Quis est q̄ intus sanat: Qui credit in
eū: et cū interi fuerit sanatus: in nouū ho-
minē reformat: postea et hoc qd̄ lāguet ad
temp^o: caro ista mortalit recipiet in finē: et
ipa suā pfectissimā sanitatē. Sanemur er-
go ei. Ut aut sanemur ei: credamus in de-
xtera eius: qz sanavit ei dextera eius: et bra-
chiū sc̄m ei^t. **M**otū fecit dñs salu-
tare suū. Ipsam dexterā: ipm brachiūz:
ipm salutare dñs noster Jesus christus: de-
q̄ dictū ē: Et videbit oīs caro salutare dei.
Be quo etiā dixit ille Simeon q̄ isantē ac-
cepit i man^o: Hūc dimittis dñe seruū tuū
in pace: qm̄ viderūt oculi mei salutare tu-
um. Motū fecit dñs salutare suū. Lui no-
tum fecit: parti an vniuerso: Nō parti ali-
cui. Nemo fallat: nemo decipiāt: nemo di-
cat: ecce hic est christ^o: ecce illuc. Qui dīc:
ecce hic: ecce illuc: partes ostēdit. Lui no-
tum fecit dñs salutare suū: Audi quid seq-
tur. **A**nte cōspectū ḡtū reuelauit
iusticiā suā. Dextera dei brachium dei
salutare dei: et iusticia dei: dñs est saluator **A**lia lfa.
noster Jesus christus. **R**ecordur^o ē